disponível no ato da entrega, Pneu novo, não 
remoldado e não recauchutado.  

Pneus Aro 
13 Xbri 

Fastway F2 
175/75R13 

84T 

R$ 296,70 R$ 1.186,80 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 4.925,20 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 4.925,20 (quatro mil novecentos e vinte 
e cinco reais e vinte centavos). 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de 
habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhida por atender todas as 
exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor preço dentre as

[...]

DATA DO CONTRATO: 30 de setembro de 2025. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será pelo período de 12 (doze) 
meses, contados a partir de sua assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 
14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 4.925,20 (quatro mil novecentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias uteis, após 
a entrega do item solicitado, mediante apresentação da Nota Fiscal ou Fatura, através de 
ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.